
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
              
            
          
          
      [image: Domů]
    
        Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše
    
  


                          
            Toggle navigation
            
            
            
          
              


                    
            
    
            Hlavní navigace


      
      	
                                        Domů
              
	
                                                                    O škole 
                        	
                                        Kontakty
              
	
                                        Zaměstnanci
              
	
                                        Charakteristika školy
              
	
                                        Údaje o pracovnících školy
              
	
                                        Školní poradenské pracoviště
              
	
                                        Školská rada
              
	
                                        Výroční zprávy
              
	
                                        Inspekční zprávy
              
	
                                        Vzory darovacích smluv
              
	
                                        GDPR
              
	
                                        Pravidla pro poskytování informací
              
	
                                        Informace pro oznamovatele
              


  
              
	
                                                                    Studium 
                        	
                                        Organizace školního roku
              
	
                                        Časový rozvrh hodin
              
	
                                        Seznam tříd (Edupage)
              
	
                                        Školní a klasifikační řád
              
	
                                        Učební plány
              
	
                                        Volitelné předměty
              
	
                                        Maturitní zkoušky
              
	
                                        Závěrečné práce
              
	
                                        ŠVP
              
	
                                        Školní ISIC/ITIC karty
              
	
                                        Dokumenty pro rodiče
              
	
                                        Pravidla pro vzdělávání podle individuálního plánu
              
	
                                        Průvodce prváka (PDF)
              


  
              
	
                                                                    Přijímací řízení 
                        	
                                        Osmileté studium - vyhlášení 1. kola přijímacího řízení
              
	
                                        Čtyřleté studium - vyhlášení 1. kola přijímacího řízení
              
	
                                        Charakteristika jednotlivých typů tříd
              
	
                                        Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
              
	
                                        Pozvánka na Den otevřených dveří (16.1.2024)
              
	
                                        Doprovodná prezentace o přijímacích zkouškách ze Dne otevřených dveří (17.1.2023)
              


  
              
	
                                                                    Aktivity a oznámení 
                        	
                                        Oznámení pro veřejnost
              
	
                                        Akce školy
              
	
                                        Soutěže
              
	
                                        Český jazyk
              
	
                                        Anglický jazyk
              
	
                                        2. cizí jazyk
              
	
                                        Matematika
              
	
                                        Fyzika
              
	
                                        Informatika a programování
              
	
                                        Chemie
              
	
                                        Biologie
              
	
                                        Zeměpis
              
	
                                        Dějepis-Sv-DU
              
	
                                        Estetická výchova
              
	
                                        Tělesná výchova a sport
              


  
              
	
                                                                    Historie 
                        	
                                        Dějiny gymnázia
              
	
                                        Seznam absolventů
              
	
                                        Seznam profesorů
              
	
                                        Ředitelé gymnázia
              
	
                                        Obory, v nichž vynikli profesoři a absolventi
              
	
                                        Historické publikace
                        	
                                        Historie
              


  
              
	
                                        Oslavy 155. výročí založení gymnázia
              


  
              
	
                                                                    Média 
                        	
                                        Fotogalerie
              
	
                                        Video
              
	
                                        Instagram – Jaroška v pohybu
              


  
              
	
                                                                    Odkazy 
                        	
                                        Studentský parlament
              
	
                                        Matematická olympiáda
              
	
                                        Vizuální identita školy
              
	
                                        Jaroška TechWiki
              
	
                                        JaroškaRun
              
	
                                        Facebook školy
              


  
              


  

  

  


        

                
  
  
    

            
            
                  

                                        
    


  



                  
                
                          
            
        


  
  
    
      
      
          


  
      
      
Pobyt německé delegace na Jarošce (září 2013)

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
horakova
 dne 
08.11.2013 - 22:32
        
      

    
  
  
    
            



      	Číst dále o Pobyt německé delegace na Jarošce (září 2013)


  





    


  
      
      
Hovorové hodiny (19.11.2013)

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
07.11.2013 - 21:11
        
      

    
  
  
    
            Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás pozvat na hovorové hodiny, které se konají v budově na tř. Kpt. Jaroše 14 v úterý 19. listopadu 2013 od 17 do 19 hodin.



      	Číst dále o Hovorové hodiny (19.11.2013)


  





    


  
      
      
Pozvánka na Veletrh středních škol (22. a 23. 11. 2013)

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
05.11.2013 - 08:47
        
      

    
  
  
    
            Dovolujeme si pozvat všechny zájemce o studium na naší škole do našeho stánku na XIX. veletrhu středních škol. Veletrh se bude konat ve dnech 22. - 23. 11. 2013 (pátek, sobota) v hale G1 v areálu brněnského výstaviště.

Provozní doba veletrhu:

pátek 22. 11. 2013 od 9.00 do 18.00 hodin

sobota 23. 11. 2013 od 9.00 do 17.00 hodin



      	Číst dále o Pozvánka na Veletrh středních škol (22. a 23. 11. 2013)


  





    


  
      
      
Výměna Nancy

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
horakova
 dne 
23.10.2013 - 15:26
        
      

    
  
  
    
            V letošním školním roce nás opět v říjnu navštívila delegace 12 studentů a 2 profesorek z partnerské školy Lycée Saint Dominique v Nancy. Po krátké jednodenní návštěvě Prahy přijeli do Brna, prohlédli si naše město a seznamovali se s jeho pamětihodnostmi, jak bylo naplánováno ve společném projektu.



      	Číst dále o Výměna Nancy


  





    


  
      
      
Exkurze Carnuntum

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
horakova
 dne 
17.10.2013 - 15:00
        
      

    
  
  
    
            3. října 2013 vyjeli téměř všichni žáci, kteří chodí do latiny, na zajímavou exkurzi, kterou pro ně připravily profesorky Očadlíková a Zubíčková. Navštívili jsme archeologickou lokalitu s vykopávkami římského města v Carnuntu, dnešním Petronellu v Rakousku. Krásné fotografie nafotila a text napsala Kristýna Křičková ze 4.D.





      	Číst dále o Exkurze Carnuntum


  





    


  
      
      
Třídní schůzky, plenární schůze SRPŠ a hovorové hodiny (8.10.2013)

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
06.10.2013 - 23:07
        
      

    
  
  
    
            Vážení rodiče,


dovolujeme si Vás pozvat na třídní schůzky, plenární schůzi SRPŠ a hovorové hodiny, které se konají v budově na tř. Kpt. Jaroše 14 v úterý 8. října 2013.




      	Číst dále o Třídní schůzky, plenární schůze SRPŠ a hovorové hodiny (8.10.2013)


  





    


  
      
      
Zájezd do Španělska

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
krejci
 dne 
24.09.2013 - 12:51
        
      

    
  
  
    
            Naše škola ve spolupráci s asociací Amavet uspořádala již potřetí exkurzi pro studenty do Barcelony a Madridu –  v termínu od 4. 9. do 11. 9. 2013.



      	Číst dále o Zájezd do Španělska


  





    


  
      
      
Naše škola se zapojila do projektu HOBIT

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
02.09.2013 - 00:51
        
      

    
  
  
    
            Naše škola se zapojila do projektu HOBIT - HOdina BIologie pro živoT: Implementace problematiky cerebrovaskulárních a kardiovaskulárních onemocnění do školního vzdělávacího plánu (reg. č. CZ.1.07/1.1.16/02.0136), financovaného z prostředků Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

[image: logolink]



      	Číst dále o Naše škola se zapojila do projektu HOBIT


  






    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Předchozí
          
        
	…
	
                                          
            
              Stránka
            85
        
	
                                          
            
              Stránka
            86
        
	
                                          
            
              Stránka
            87
        
	
                                          
            
              Stránka
            88
        
	
                                          
            
              Stránka
            89
        
	
                                          
            
              Stránka
            90
        
	
                                          
            
              Stránka
            91
        
	
                                          
            
              Stránka
            92
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            93
        


  

              
      
  Přihlásit se k odběru 


    

  





  


              

                              
              
    
  
    

      
            Rychlé odkazy

Edupage

Stravování

Moodle

Google Classroom

Průvodce prváka

Klub absolventů



      
  


  
    

      
            Partneři

[image: Jihomoravský kraj]

[image: SAKO logo]

[image: ČEZ]

[image: ]

[image: ][image: ]
[image: Erasmus+]

[image: OP VVV]

[image: ]

[image: PARK]

[image: DOFE]

[image: Photonics Explorer]

[image: ]

[image: logo MUNI Brno]



      
  


  


          
                  

  


      
        
    
  
    

      
            Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, p. o. © 2020


Přihlášení pro redaktory



      
  


  


    
  
  


    
    






























































  